
HNIVERSDADE DE BRASiLIA 
GABINETE CO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 062/98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido órgão Colegiado, tendo em vista o constante do DOC/IPR/s/n.°, 

RESOLVE: 

Designar o servidor VAMIREH CHACON DE ALBUQUERQUE 
NASCIMENTO para exercer a função de membro titular da Câmara de Carreira Docente, a 
partir de 05/05/98, representando o Instituto de Ciência Política e Relações Internacionais. 

Brasília, 8 de maio de 1998. 

LA URO MORHY 
Reitor 

cc.: GRE/VRT/SOC/IPR'ACS/SCA 


